[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МО «НЫГДА»
ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
«НЫГДИНСКИЙ ВЕСТНИК»
05 июля 2019 года, выпуск № 14

1. Публикуется Постановление Главы МО «Ныгда» от 08.07.2019 г. №39 - п;
1. Публикуется распоряжение Главы МО «Ныгда» по личному составу от 15.07.2019 г. №27-р;
1. Публикуется распоряжение Главы МО «Ныгда» по личному составу от 15.07.2019 г. №28-р;
1. Публикуется распоряжение Главы МО «Ныгда» по личному составу от 15.07.2019 г. №29-р;
1. Публикуется распоряжение Главы МО «Ныгда» по личному составу от 15.07.2019 г. №30-р;
1. Публикуется распоряжение Главы МО «Ныгда» по личному составу от 15.07.2019 г. №31-р;
1. Публикуется распоряжение Главы МО «Ныгда» по личному составу от 15.07.2019 г. №32-р.

24.07.2019 г. №39-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА

В связи с упорядочением адресов на территории МО «Ныгда», на основании ст.6 Устава МО «Ныгда» и личного заявления

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить жилому дому, принадлежащему Бажееву Николаю Алексеевичу следующий почтовый адрес: 665474, Иркутская область, Аларский район, д. Ныгда, ул. Назарова, д. 17;
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ныгда»
И.Т. Саганова

22.07.2019 г. №27-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ДИСЦИПЛИНАРНОМ ВЗЫСКАНИИ

1. Вынести дисциплинарное взыскание за предоставление недостоверных сведений в справке о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, специалисту I категории администрации муниципального образования «Ныгда» Инкижиновой Оксане Александровне в виде замечания.

Глава муниципального образования «Ныгда»
И.Т. Саганова

22.07.2019 г. №28-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ДИСЦИПЛИНАРНОМ ВЗЫСКАНИИ

1. Вынести дисциплинарное взыскание за предоставление недостоверных сведений в справке о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, начальнику финансового отдела администрации муниципального образования «Ныгда» Сыдыковой Елене Васильевне в виде замечания.

Глава муниципального образования «Ныгда»
И.Т. Саганова

22.07.2019 г. №29-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ДИСЦИПЛИНАРНОМ ВЗЫСКАНИИ

1. Вынести дисциплинарное взыскание за предоставление недостоверных сведений в справке о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, ведущему специалисту администрации муниципального образования «Ныгда» Степанову Андрею Баторовичу в виде замечания.

Глава муниципального образования «Ныгда»
И.Т. Саганова

26.07.2019 г. №30-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ДИСЦИПЛИНАРНОМ ВЗЫСКАНИИ

1. Вынести дисциплинарное взыскание за ненадлежащее исполнение обязанностей, при ведении официального сайта, делопроизводителю администрации муниципального образования «Ныгда» Степанову Алексею Алексеевичу в виде замечания.

Глава муниципального образования «Ныгда»
И.Т. Саганова

01.08.2019 г. № 31–р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОТПУСКА

Предоставить очередной отпуск директору МБУК ИКЦ Хапкиновой Елене Николаевне с 01 августа по 05 сентября 2019 года (36 календарных дня).

Глава администрации МО «Ныгда»
И.Т. Саганова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ДИСЦИПЛИНАРНОМ ВЗЫСКАНИИ

1. Вынести дисциплинарное взыскание за ненадлежащее исполнение должностных обязанностей в сфере бюджетного законодательства, ведущему специалисту администрации муниципального образования «Ныгда» Степанову Андрею Баторовичу в виде замечания.

Глава муниципального образования «Ныгда»
И.Т. Саганова